
Uchwała nr 227/2021 

Senatu Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku 

z dnia 28.10.2021r. 

w sprawie zatwierdzenia Kalendarza wyborów uzupełniających do Senatu  

z grupy studentów na okres kadencji 2020-2024 

Na podstawie §28 ust. 1 pkt 20 Statutu Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku, uchwala 

się, co następuje: 

§1 

Senat Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku zatwierdza Kalendarz wyborów 

uzupełniających do Senatu z grupy studentów na okres kadencji 2020-2024, stanowiący 

załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Senatu 
Rektor 

 
 

prof. dr hab. Adam Krętowski 
 

 

 

 


